
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 31 – 12. 12. 2009

532

Na podlagi 1. čl. Zakona o spremembah in dopolnitvah Za-
kona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ura-
dni list RS, št. 58/09) in 16. čl. Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/09), je Občinski svet Občine Šentilj na 15. redni seji, dne 3. 
decembra 2009, sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o ustanovitvi

javnega vzgojno izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Sladki Vrh

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o ustanovitvi javnega 

vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Sladki Vrh (MUV, 
št. 17/09).

2. člen
Spremeni se 12. člen, in sicer pri številu in sestavi sveta zavoda, 

kjer se poveča število predstavnikov delavcev zavoda iz tri na pet, 
tako da se člen glasi:

»1. Svet zavoda

12. člen
Svet zavoda je organ upravljanja, ki ga sestavljajo: 

- trije predstavniki ustanovitelja,
- pet predstavnikov delavcev zavoda in
- trije predstavniki staršev.

Člani sveta izmed sebe izvolijo na konstitutivni seji predse-
dnika in namestnika predsednika. Svet odloča z večino svojih 
glasov.

3. člen 
Zavod mora v skladu z določili tega odloka uskladiti svojo 

organizacijo in oblikovati organe zavoda najkasneje do konca fe-
bruarja 2010.

Svet zavoda nadaljuje svoje delo do poteka mandata. Članom 
sveta zavoda, ki so bili imenovani oz. izvoljeni pred uveljavitvijo 
tega odloka, in članom izvoljenim v skladu z 2. čl. tega odloka, 
poteče mandat s potekom mandata sveta zavoda.

4. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku Štajer-

ske in Koroške regije in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 605-2/2009-106 Župan Občine Šentilj
Datum: 3. december 2009 Edvard Čagran, s. r.


